
SAP 304899

Modeli Anticalc 50 

Vëllimi i vërtetë 50 L

Lartësia 0.608 m

Gjerësia 0.440 m

Thellesia 0.468 m

Fuqia nominale 1600/800 W

Koha e ngrohjes Δt 45K (15 - 60°C) 1:37/3:15 h:min

Konsumi vjetor i energjisë elektrike AEC 1392 kWh

ANTICALC 

GCV 50 44 16D B14 TBR
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Klasi i energjisë C 

Diametri 440 mm

Profili i ngarkesës M 

V40 74 L

Nga kutia 60 °C

MAX40 88 L
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Informacion GCV 50 44 16D B14 TBR

Informacion për serinë GCV 50 44 16D B14 TBR

Ngrohësit elektrikë vertikalë të ujit të serisë Anticalc janë zhvilluar për punim pa probleme, afatgjatë dhe të 

besueshëm në zonat që furnizohen me ujë të fortë dhe përmbajtje të lartë minerale dhe/ose ujë agresiv. 

Elementi ngrohës Anticalc punon në temperaturë të ulët të sipërfaqes, i cili kufizon depozitimin e kripërave. 

Gama ofron modele me kapacitet ruajtës prej 50 deri në 100 litra.

INSUTECH - një teknologji e brendshme e TESY për izolim shumë të efektshëm dhe humbje jashtëzakonisht 

të ulëta të nxehtësisë

Mundësi për të zgjedhur mes dy gradëve të fuqisë elektrike

Pozicioni ECO i rregullatorit të jashtëm për punim të efektshëm dhe punim për kohë të gjatë

MBROJTJE E BESUESHME KUNDËR GËRRYERJES për shkak të shtresës së zmaltit CRYSTALTECH të 

depozitës së ujit

LIDHJE E FORTË midis skajeve të cilindrit nëpërmjet SALDIMIT PLAZMA

DURABLE BOND between the edges of the cylinder by PLASMA WELDING

Tregues BILIGHT

• Drita e kuqe: Ngrohje

• Drita blu: Gati për përdorim
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